Crosby
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi kapı teslim fiyat ve teslim süresi içeren teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-posta adresine başvuru yapabilir ya da ayrıntılı bilgi için +90
224 240 03 04 numaralı telefonumuzdan bizlere ulaşabilirsiniz.
Crosby Markası, tedarik süresi için lütfen bizimle iletişime geçiniz.
Firmamız Crosby Türkiye Distribütörü veya temsilcisi değildir. Firmamız sipariş durumunda, belirtilen ürünlerde sadece
Orjinal ve yeni ürün teklifi sunmaktadır. Bu sitede gösterilen Özel marka adları ve ticari markalar ilgili sahiplerinin

Sheet metal clamp IPH10E 3,000kg -60mm Product
description sheet metal clamp Permissible payload 3,000.00
kg Type designation IPH10E max. temperature use 100 °C
min. temperature range -40 °C Standard number DIN EN
13155 Material steel Surface painted Stop direction horizontal
Min. gripping range 0.00 mm Max. gripping range 60.00 mm
How traction works Type of control Manual Max. load cycles
16,000 load cycles
1-IPNM STELL LİFTİNG REMOVAL
55320000035180 ***G403 5/8" 16mm swivel with fork
Gunnebo UKN 1
HR-125 1/2-13x2.00 Crosby Swivel Hoist Ring, Cap. 2500LBS HR125 1/2X2.00"
2500LBS
HR-125 1/2-13x2.50 Crosby Swivel Hoist Ring, Cap. 2500LBS HR125 1/2X2.50"
2500LBS
1.5d2 Jbs-E-55-J/Spl
961101mfa
1019579 Hochfeste Schäkel
Crosby
Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505
Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304
YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [8 / 11]
1019533 Hochfeste Schäkel G 2130
1.5h3 Jbs-E-15x-J -Spl
G2150 1019953 Shackle straight with nut and split pin
1018516 (G209)
1019686 Hochfeste Schäkel S 2130
089115 (Obsolete - No Replacement)
Nozzle
G-340 Crosby G-340 1014093 WLL: 2,95 t.
1014365 CROSBY Master Link A-342
1025896-L1327 Eye hooks
1019953 Hochfeste Schäkel G 2150
1.5d2 Jlt-Jos-E-56x-J/Spl-Spl
G-450 G-450 1/2" 12-13 MM 1010131
P/N:136161
1.5h3jos-E15c-Pspl
A-1337
1019524 Hochfeste Schäkel S 2130
1022923
1.5h3 Jbs-E-Or-15-L
1018614
GP® Bow shackle with screw pin, WLL
0,75 Ton
Crosby anchor shackle with eyelet pin G-209 EN 13889
Nominal size 5/16 in., WLL: 0.75 t Screw Pin Anchor Shackle -
1/3 Ton
G 2150 1019873 Shackle straight with nut and split pin
1022238
1019677 Hochfeste Schäkel G 2130
123834
1010015 G450
1018534.
L320an-1022457 Eye hooks